UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-KTVLXD

V/v lập và gửi báo cáo thống

kê tổng hợp ngành Xây dựng

năm 2021.

    Đắk Lắk, ngày       tháng 11 năm 2021

  Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông Vận tải,

Công thương; Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Buôn Ma Thuột;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đắk Lắk;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD công trình dân dụng và công

nghiệp, Ban QLDA ĐTXD công trình Giao thông và

NNPTNT tỉnh Đắk Lắk;

- Trung tâm Nước VSMT nông thôn;

- Công ty Cổ phần Cấp nước Đắk Lắk;

- Công ty Cổ phần  Đô thị & Môi trường Đắk Lắk;

- Các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực dịch công

ích trên địa bàn thuộc các huyện, thị xã và thành phố;

           - Các đơn vị, doanh nghiệp có liên quan.

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BXD ngày 08/8/2018 của Bộ Xây dựng về

quy định chế độ báo cáo thống kê tổng hợp ngành Xây dựng;

Căn cứ Công văn số 7317/UBND-CN ngày 30/8/2018 của UBND tỉnh về

việc triển khai Thông tư số 06/2018/TT-BXD và Thông tư số 07/2018/TT-BXD

của Bộ Xây dựng;

Để có cơ sở tổng hợp số liệu về báo cáo thống kê ngành Xây dựng năm 2021

báo cáo UBND tỉnh và Bộ Xây dựng đúng thời gian quy định. Sở Xây dựng đề

nghị:

 Các Sở, Ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố Buôn Ma Thuột;

Công ty Cổ phần Cấp nước Đắk Lắk, Công ty Cổ phần  Đô thị & Môi trường Đắk

Lắk, Trung tâm Nước VSMT nông thôn và các đơn vị liên quan tiến hành tổng hợp

số liệu theo quy định tại Thông tư số 07/2018/TT-BXD ngày 08/8/2018 của Bộ

Xây dựng, gửi Báo cáo về Sở Xây dựng trước ngày 01/12/2021./.

 (Thông tư và văn bản có đăng trên website của Sở Xây dựng Đắk Lắk)

        KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                      PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở Xây dựng;

- Lưu VT, KTVLXD (HH).

 Trần Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T14:32:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T15:37:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T15:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T15:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!